ORIGINALE

CITTA’ DI TERR

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 4 3

OGGETTO: Concessione patrocinio e utilizzo Logo Citta di Terracina alla Societa

Sportiva Volley Terracina.

data"_ 2 OTT, 201

L’ anno duemiladodici, il giorno CLLLQ_—

del mese di Qﬁ\iﬁb}\’\e_/

alle ore //6(8?)

e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI Gianluca PRESENTE |X | ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE ASSENTE | X’
CERILLI Paolo PRESENTE |_x | ASSENTE
D’AMICO GIANNI PRESENTE |x | ASSENTE
DE ANGELIS Angelo PRESENTE | x | ASSENTE
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE ASSENTE | X
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE |.X | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco Raponi

Assume la presidenza il Sindaco Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli

argomenti
proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

IL DIRIGENTE



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che con nota del 30 agosto 2012 Prot. 40394/1 la Societa Sportiva Volley Terracina ha fatto richiesta
di Patrocinio e di uso del Logo Comunale da apporre sulle maglie da gioco per la stagione agonistica

2012/2013;

Dato atto che la succitata Societd Sportiva € iscritta al campionato femminile di Serie B Nazionale nella
stagione 2012/2013, della Coppa Lazio;

Preso atto del riscontro di immagine e di interesse che I’iniziativa produrra;

Ritenuto opportuno concedere alla stessa Societa I’utilizzo del Logo comunale per la stagione sportiva
2012/2013;

Visto il D.Igs 18 agosto 2000, n® 267;

Visto il parere favorevole reso in ordine alla sola regolaritd tecnica della proposta di deliberazione dal
Responsabile del Settore interessato in quanto non ricorrono i presupposti per il visto di regolarita contabile

Visto lo Statuto comunale;
Con voto unanime,

DELIBERA
1. di concedere alla Societa Sportiva Volley Terracina il patrocinio e I’utilizzo del Logo comunale;
2. di dare atto che I'utilizzo del Logo con la dicitura “Citta di Terracina” da apporre sulla divisa da gioco, ha
validita per la stagione agonistica 2012/2013;
3. di dare atto che la responsabilita civile per eventuali danni ed infortuni derivanti dallo svolgimento delle gare
per le quali ¢ concessa tale autorizzazione ¢ a totale carico della Societd Sportiva richiedente e che
I’ Amministrazione Comunale deve essere ritenuta completamente indenne da qualsiasi richiesta danni in tal
Senso;
4. di demandare agli Uffici competenti ogni ulteriore atto connesso e conseguente.
Indi,

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

Di dichiarare, per I’urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



ARIO COMUNALE
att: Mﬁrgo Raponi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretarlo Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato
pubblicato il giorno & {% : gﬁ sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’ art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

remeima, = & (17T, 2012

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
] ; Dott. Mareco Raponi

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legisiativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



